
Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 13:30:00-16:00:00 7A07 Virtual 1

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 7

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-4152 / 2 / Manajemen Ekowisata

DOSEN UTAMA : Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen Ekowisata HARI / WAKTU  Kamis / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M. RUANG  V-001
KELAS  7A07 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 15 September
2022

Introduction
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 22 September
2022

Pengertian Pariwisata
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 29 September
2022

Kuis
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 06 Oktober 2022
Pemasaran DMO

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 13 Oktober 2022
Pengembangan DMO

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 20 Oktober 2022
Prilaku Wisatawan dan USPs

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 27 Oktober 2022
kuis persiapan UTS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Manajemen Ekowisata HARI / WAKTU  Kamis / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M. RUANG  V-001
KELAS  7A07 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 17 November 2022
Perencanaan Ekowisata

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 24 November 2022
Tata Ruang dan Ekowisata

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 01 Desember 2022
Merancang SOP & Code Of Conduct

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 08 Desember 2022
PELUANG PENGEMBANGAN KAWASAN WISATA ALAM

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 15 Desember 2022
Materi 13

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 22 Desember 2022
Materi 14

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 29 Desember 2022
Materi 15

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Jumat 13:30:00-16:00:00 5A07 Virtual 1

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 5

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-3128 / 3 / Metodologi Riset Bisnis

DOSEN UTAMA : Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Metodologi Riset Bisnis HARI / WAKTU  Jumat / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M. RUANG  V-001
KELAS  5A07 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 16 September
2022

Introduction METLIT
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 23 September
2022

Problem Gathering
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 30 September
2022

Conceptual Frame work Theoritical Development
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 07 Oktober 2022
Conceptual Framework model development

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 14 Oktober 2022
Conceptual Framework Model Development

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 21 Oktober 2022
Empirical Study

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 28 Oktober 2022
Empirical Study case

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Metodologi Riset Bisnis HARI / WAKTU  Jumat / 13:30:00-16:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M. RUANG  V-001
KELAS  5A07 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 18 November 2022
Metodologi penelitian

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 25 November 2022
Pertemuan 10: Desain Riset dan Pembahasan
Proposal Skripsi Bab 1,2,3

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 02 Desember 2022
Model Regresi Linier

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 09 Desember 2022
Pengembangan Instrumen Penelitian

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 16 Desember 2022
Materi 13

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 23 Desember 2022
Materi 14

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 30 Desember 2022
Materi 15

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Jumat 19:00:00-21:00:00 7B SS-205

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : PSIKOLOGI / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : PSIKOLOGI / 7

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : PSIK-4041 / 2 / MSDM dan UU Ketenagakerjaan MSDM

DOSEN UTAMA : Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  MSDM dan UU Ketenagakerjaan MSDM HARI / WAKTU  Jumat / 19:00:00-21:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M. RUANG  SS-205
KELAS  7B PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 16 September
2022

perkenalan dan kontrak kuliah
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 23 September
2022

Perencanaan SDM
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 30 September
2022

tatacara dan teknik Analisa Pekerjaan dalam SDM
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 07 Oktober 2022
Dasar- dasar seleksi dan penempatan dalam proses
pengadaan SDM

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 14 Oktober 2022
informasi MSDM

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 21 Oktober 2022
menjelaskan pelatihan dan pengembangan dalam
msdm

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 28 Oktober 2022
review pertemuan 1 sd 6

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  MSDM dan UU Ketenagakerjaan MSDM HARI / WAKTU  Jumat / 19:00:00-21:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M. RUANG  SS-205
KELAS  7B PRODI  PSIKOLOGI

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 18 November 2022
Menjelaskan dan menyusun Model evaluasi Kinerja

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 25 November 2022
Motivasi Kerja

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 02 Desember 2022
Konflik dan stress kerja

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 09 Desember 2022
Materi 12

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 16 Desember 2022
Materi 13

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 23 Desember 2022
Materi 14

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 30 Desember 2022
Materi 15

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Rabu 17:00:00-19:00:00 5Gab2 MY-406

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 5

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : MJNM-3235 / 3 / Riset Kontemporer Pemasaran

DOSEN UTAMA : Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Riset Kontemporer Pemasaran HARI / WAKTU  Rabu / 17:00:00-19:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M. RUANG  MY-406
KELAS  5Gab2 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 14 September
2022

PENDAHULUAN, PERKENALAN DAN KONTRAK KULIAH
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 21 September
2022

PENGERTIAN DAN KONSEP RISET PEMASARAN
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 28 September
2022

METODE RISET PEMASARAN
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 05 Oktober 2022
MENGIDENTIFIKASI RISET PEMASARAN

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 12 Oktober 2022
PAPARAN RISET PEMASARAN DAN PELATIHAN SPSS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 19 Oktober 2022
DATABASE PEMASARAN

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 26 Oktober 2022
QUIS PRA UTS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Riset Kontemporer Pemasaran HARI / WAKTU  Rabu / 17:00:00-19:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M. RUANG  MY-406
KELAS  5Gab2 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 16 November 2022
REVIEW LAPORAN RISET DAN KUESIONER

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 23 November 2022
PEMAPARAN KELOMPOK UNTUK HASIL PENELITIAN

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 30 November 2022
UJI VALIDITAS DAN RELIABILITAS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 07 Desember 2022
Materi 12

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 14 Desember 2022
Materi 13

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 21 Desember 2022
Materi 14

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 28 Desember 2022
Materi 15

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

Ketua Kelas :
Nama Mahasiswa :
NPM :
No. Telp. Mahasiswa :
No. Telp. Dosen :

DAFTAR HADIR KULIAH
TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

HARI JAM KELAS RUANG

Kamis 19:00:00-21:00:00 3C01 Virtual 1

FAKULTAS / JENJANG PENDIDIKAN : EKONOMI & BISNIS / S1

PROGRAM STUDI / SEMESTER : MANAJEMEN / 2

KODE MK / SKS / MATA KULIAH : FEBI-2109 / 3 / Statistik Bisnis II

DOSEN UTAMA : Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.

DOSEN KEDUA :

JENIS PERTEMUAN : -

Apabila sesuai KRS yang diambil, nama mahasiswa belum tercantum dalam BUKU DAFTAR HADIR,
agar segera melapor kepada Tata Usaha Fakultas / BAA / program Pascasarjana.

 
Untuk mahasiswa yang mengambil kuliah diluar kelas yang diambil dalam KRS, maka perangkat

administratif dan nilainya tidak akan diproses.
 
 

PERSENTASE KEHADIRAN =
JUMLAH KEHADIRAN MAHASISWA

  X 100%
JUMLAH KEHADIRAN DOSEN



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Statistik Bisnis II HARI / WAKTU  Kamis / 19:00:00-21:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M. RUANG  V-001
KELAS  3C01 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

1 15 September
2022

Pengantar Statistik 2, aturan perkuliahan, Probabilitas
(Blended learning)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

2 22 September
2022

Melanjutkan teori Probabilitas (Blended learning)
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

3 29 September
2022

DIstribusi Kemungkinan (Blended learning)
Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

4 06 Oktober 2022
Distribusi sampling dan distribusi Proporsi (online via
zoom)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

5 13 Oktober 2022
Hitungan Regresi Sederhana dan membaca tabel
statistik (online via zoom)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

6 20 Oktober 2022
Regresi Berganda (online via zoom)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

7 27 Oktober 2022
Review Statistik-2 untuk UTS (online zoom)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

8 UJIAN TENGAH SEMESTER



 Realisasi Perkuliahan

Universitas
Bhayangkara Jakarta Raya

TAHUN AKADEMIK 2022/2023 - Ganjil

Ketua Kelas :

Nama Mhs. :

No. Hp :

MATA KULIAH  Statistik Bisnis II HARI / WAKTU  Kamis / 19:00:00-21:00:00
NAMA DOSEN  Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M. RUANG  V-001
KELAS  3C01 PRODI  MANAJEMEN

TM KE TGL MATERI PERKULIAHAN BENTUK
PEMBELAJARAN WAKTU KULIAH PARAF

9 17 November 2022
Review UTS

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

10 24 November 2022
Penjelasan RegresI berganda lengkap

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

11 01 Desember 2022
STATISTIK - II (Metode Non Paramatrik)

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

12 12 Desember 2022
Korelasi dan regresi Berganda

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

13 15 Desember 2022
Materi 13

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

14 22 Desember 2022
Materi 14

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

15 29 Desember 2022
Materi 15

Ceramah Mulai Dosen
Diskusi
Presentasi
Quiz Selesai Mahasiswa
Lain - lain

16 UJIAN AKHIR SEMESTER



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-2109 Smtr/Thn : 2 / 2022 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031901083 / Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
NAMA MK : Statistik Bisnis II SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3C01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STATISTIK BISNIS II

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202110325292 ACHMAD ROMADHON 16 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 86.00 85.20 A

2 202110325370 ALFONSO LANDE 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 87.00 86.90 A

3 202110325031 ALIFAH JIDDAL MASYRUROH 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 85.00 85.50 A

4 202110325063 AYU SRI UTAMI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 85.00 85.80 A

5 202110325232 BAYU PUTRA DANAYA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 84.00 85.10 A

6 202110325281 BIMA DWI MARDIKA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 86.00 86.20 A

7 202110325261 DELLY FITROTUNNISA FEBRIANI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 85.00 85.50 A

8 202110325301 DITA PUSPITASARI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 85.00 85.80 A

9 202110325102 FARHAN SAPUTRA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 88.00 86.70 A

10 202110325005 FIRYAAL SALSABILAH 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 86.00 85.90 A

11 202110325307 GANIS ALIEFIANI MULYA PUTRI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 87.00 86.60 A

12 202110325008 GHINA NISRINA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 85.00 85.80 A

13 202110325411 HERU TIAN SANJAYA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 87.00 86.30 A

14 202110325275 INTAN CAHYANI ABADI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 85.00 85.80 A

15 202110325082 JESSY ANGELLIZA CHANTICA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 87.00 86.30 A

16 202110325303 LILI KHOERUNISA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 86.00 86.20 A

17 202110325390 MEITA ANGGRAINI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 85.00 85.50 A

18 202110325045 MELA JULIA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 88.00 87.30 A

19 202110325354 MIA MAULIANA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 89.00 87.10 A

20 202110325412 MOCH FAHMI SETIAWAN 16 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 86.00 85.00 85.10 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.

Sistem Informasi Akademik Ubhara Jaya dicetak pada 09 Agustus 2024 / 16:49:28 WIB



UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : FEBI-2109 Smtr/Thn : 2 NAMA DOSEN : Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
NAMA MK : Statistik Bisnis II SKS : 3 NID : 031901083
KAMPUS : Bekasi KELAS : 3C01

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH STATISTIK BISNIS II

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202110325181 MUHAMMAD ILHAM FATURRAHMAN 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 86.00 86.20 A

22 202110325260 MUHAMMAD RAFLI HERMAWAN 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 84.00 85.10 A

23 202110325027 MUHAMMAD RIZKY 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 87.00 86.60 A

24 202110325043 NOVA ASTIA NINGSIH 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 85.00 86.10 A

25 202110325205 RAUDITA ANDRA NABILA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 86.00 86.20 A

26 202110325028 REGITA CAHYANI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 85.00 85.80 A

27 202110325406 SAFA PRASISTA WHARDANI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 86.00 86.20 A

28 202110325168 SRIRAHAYU PUTRI MAHARANI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 84.00 85.10 A

29 202110325003 TANIA SEPTFANI RICKI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 86.00 85.90 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
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EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : FEBI-2109 Smt/Thn  : 2/20221 Nama MK  : Statistik Bisnis II
Waktu  : 19:00:00-21:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031901083 / Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., MM
Ruang  : Virtual 1 Kuota  : 100 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 3C01 Jml Peserta : 29

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202110325292 ACHMAD ROMADHON H I H H H H H H H H H H H H H H

2 202110325370 ALFONSO LANDE H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202110325031 ALIFAH JIDDAL MASYRUROH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202110325063 AYU SRI UTAMI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202110325232 BAYU PUTRA DANAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202110325281 BIMA DWI MARDIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202110325261 DELLY FITROTUNNISA FEBRIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202110325301 DITA PUSPITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202110325102 FARHAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202110325005 FIRYAAL SALSABILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202110325307 GANIS ALIEFIANI MULYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202110325008 GHINA NISRINA H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202110325411 HERU TIAN SANJAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202110325275 INTAN CAHYANI ABADI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202110325082 JESSY ANGELLIZA CHANTICA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202110325303 LILI KHOERUNISA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202110325390 MEITA ANGGRAINI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202110325045 MELA JULIA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202110325354 MIA MAULIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202110325412 MOCH FAHMI SETIAWAN H I H H H H H H H H H H H H H H

21 202110325181 MUHAMMAD ILHAM FATURRAHMAN H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202110325260 MUHAMMAD RAFLI HERMAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

23 202110325027 MUHAMMAD RIZKY H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202110325043 NOVA ASTIA NINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202110325205 RAUDITA ANDRA NABILA H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202110325028 REGITA CAHYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202110325406 SAFA PRASISTA WHARDANI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202110325168 SRIRAHAYU PUTRI MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202110325003 TANIA SEPTFANI RICKI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 15/09 22/09 29/09 06/10 13/10 20/10 27/10 03/11 17/11 24/11 01/12 12/12 15/12 22/12 29/12 05/01

Jumlah Hadir 29 27 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29 29

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3128 Smtr/Thn : 5 / 2022 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031901083 / Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
NAMA MK : Metodologi Riset Bisnis SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A07

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODOLOGI RISET BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010325394 ADELA RIZKHA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 84.00 85.40 A

2 201910325351 ADELIA OCTAVIANI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 83.00 84.70 A

3 202010325422 ADZANSYAH 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 84.00 85.10 A

4 202010325417 ALFITO SURYA SAPUTRA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 85.00 85.50 A

5 202010325276 ALMIRA RATIH RENANINGTYAS 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 86.00 85.90 A

6 202010325408 AMELYA LESTIN ANGGRAENI SUPU 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 85.00 85.50 A

7 202010325443 ANAH INDRIYANAH 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 83.00 84.70 A

8 202010325441 ANANDA TIARA PUTRI KHAERANI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 85.00 85.80 A

9 202010325355 ANGEL MAHARANI 16 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 87.00 84.00 85.70 A

10 202010325429 ANNISA TAMARA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 85.00 86.10 A

11 202010325296 ARDIVA ZAKIA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 84.00 85.40 A

12 202010325317 ASRI AYU ADISTI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 85.00 85.80 A

13 202010325280 AULIA ASMARANI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 85.00 86.10 A

14 202010325308 AULIA DWI WAHYUNI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 86.00 86.20 A

15 202010325405 AULIA SAFITRI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 87.00 86.60 A

16 202010325307 DIANA NOVIYANTI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 86.00 85.90 A

17 202010325209 DINDA FAUZIAH 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 85.00 85.80 A

18 202010325404 ELMA PUTRI NABILA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 84.00 85.40 A

19 202010325278 ENJELYA PERONIKA LUMBAN TORUAN 16 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 85.00 85.50 A

20 202010325273 EVI PERMATASARI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 85.00 86.10 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3128 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
NAMA MK : Metodologi Riset Bisnis SKS : 3 NID : 031901083
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A07

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODOLOGI RISET BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010325458 FAJAR AL BAIHAQI 16 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 86.00 87.00 86.60 A

22 202010325203 FAJAR DWI HANDOKO 16 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 86.00 85.00 85.80 A

23 202010325364 FEBY LENNY ARDIATI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 84.00 85.40 A

24 202010325395 I GUSTI NGURAH AGUNG ANGGA PRATAMA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 85.00 86.10 A

25 202010325399 INTAN FADHILAH SOMANTRI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 84.00 85.40 A

26 202010325403 IVANIDA PUTRI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 85.00 85.50 A

27 202010325283 JUAN DAVALA AFRIZAL 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 83.00 84.70 A

28 202010325415 LAYYINA GALUH PURNAMA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 85.00 85.50 A

29 202010325320 LITA OKTARINA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 85.00 85.80 A

30 202010325440 NADIA PUTRI ISKANDAR 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 86.00 86.20 A

31 202010325430 NURUL AFNI FAUZIAH 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 83.00 85.30 A

32 202010325299 NURUL RAHMAH 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 85.00 85.80 A

33 202010325406 PRIMASARI AGUSTIN 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 84.00 85.70 A

34 202010325418 RIFKI ARDIAN 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 85.00 85.80 A

35 202010325416 RIGA NEGARA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 83.00 85.00 A

36 202010325421 RIZKY FEBRIAN 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 83.00 85.30 A

37 202010325407 ROBIATUL ADAWIYAH 16 16 89.00 - - - - 100.00 89.00 87.00 86.00 88.30 A

38 202010325400 SAFIRA TAMIYA PUTRI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 88.00 85.00 86.40 A

39 202010325393 SALMA KLARISSA S 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 87.00 86.90 A

40 202010325446 SARAH FADILAH 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 84.00 85.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3128 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
NAMA MK : Metodologi Riset Bisnis SKS : 3 NID : 031901083
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5A07

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH METODOLOGI RISET BISNIS

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010325423 SILVIA NURUL IZATI AFRILIANI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 82.00 84.60 A

42 202010325286 SURYA RAMADHAN 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 88.00 85.00 86.40 A

43 202010325414 Tegar Maulana Hidayat 16 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 89.00 84.00 86.30 A

44 202010325431 TESALONIKA ROLIYANAH 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 89.00 83.00 85.90 A

45 202010325401 VIA AIRANI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 84.00 85.10 A

46 202010325420 VIVI BUNGA DAMAYANTI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 85.00 86.10 A

47 202010325096 WAHYU SURYADINATA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 85.00 85.80 A

48 202010325442 WAHYU TIA MAHARDHIKA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 83.00 85.30 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
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EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-3128 Smt/Thn  : 5/20221 Nama MK  : Metodologi Riset Bisnis
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031901083 / Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., MM
Ruang  : Virtual 1 Kuota  : 100 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 5A07 Jml Peserta : 48

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010325394 ADELA RIZKHA H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910325351 ADELIA OCTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010325422 ADZANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010325417 ALFITO SURYA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010325276 ALMIRA RATIH RENANINGTYAS H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010325408 AMELYA LESTIN ANGGRAENI SUPU H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010325443 ANAH INDRIYANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010325441 ANANDA TIARA PUTRI KHAERANI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010325355 ANGEL MAHARANI H H H H H H H A H H H H H H H H

10 202010325429 ANNISA TAMARA H H H H H H H H H H H H H H H H

11 202010325296 ARDIVA ZAKIA H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010325317 ASRI AYU ADISTI H H H H H H H H H H H H H H H H

13 202010325280 AULIA ASMARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010325308 AULIA DWI WAHYUNI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010325405 AULIA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 202010325307 DIANA NOVIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 202010325209 DINDA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

18 202010325404 ELMA PUTRI NABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010325278 ENJELYA PERONIKA LUMBAN TORUAN H H H H H H H A H H H H H H H H

20 202010325273 EVI PERMATASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010325458 FAJAR AL BAIHAQI H H H H H H H A H H H H H H H H

22 202010325203 FAJAR DWI HANDOKO H H H H H H H A H H H H H H H H

23 202010325364 FEBY LENNY ARDIATI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 202010325395 I GUSTI NGURAH AGUNG ANGGA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010325399 INTAN FADHILAH SOMANTRI H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202010325403 IVANIDA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010325283 JUAN DAVALA AFRIZAL H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010325415 LAYYINA GALUH PURNAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202010325320 LITA OKTARINA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 202010325440 NADIA PUTRI ISKANDAR H H H H H H H H H H H H H H H H

31 202010325430 NURUL AFNI FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010325299 NURUL RAHMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202010325406 PRIMASARI AGUSTIN H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010325418 RIFKI ARDIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202010325416 RIGA NEGARA H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202010325421 RIZKY FEBRIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010325407 ROBIATUL ADAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202010325400 SAFIRA TAMIYA PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

39 202010325393 SALMA KLARISSA S H H H H H H H H H H H H H H H H

40 202010325446 SARAH FADILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202010325423 SILVIA NURUL IZATI AFRILIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202010325286 SURYA RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202010325414 Tegar Maulana Hidayat H H H H H H H A H H H H H H H H

44 202010325431 TESALONIKA ROLIYANAH H H H H H H H H H H H H H H H H

45 202010325401 VIA AIRANI H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202010325420 VIVI BUNGA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202010325096 WAHYU SURYADINATA H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202010325442 WAHYU TIA MAHARDHIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 16/09 23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 30/12 06/01

Jumlah Hadir 48 48 48 48 48 48 48 43 48 48 48 48 48 48 48 48

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3235 Smtr/Thn : 5 / 2022 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031901083 / Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
NAMA MK : Riset Kontemporer Pemasaran SKS : 3 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5Gab2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH RISET KONTEMPORER PEMASARAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010325297 ADI PRAYOGO 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 86.00 86.20 A

2 202010325024 AL FIRATUNNISA NUR HANIFAH 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 84.00 85.10 A

3 202010325032 ALDINO FEBRIYANTO 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 82.00 84.90 A

4 202010325049 ALFIN ADAM 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 80.00 83.50 A

5 202010325417 ALFITO SURYA SAPUTRA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 80.00 83.80 A

6 202010325441 ANANDA TIARA PUTRI KHAERANI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 86.00 85.90 A

7 202010325189 ARYA BAYU SAYETI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 80.00 83.80 A

8 202010325405 AULIA SAFITRI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 83.00 85.00 A

9 202010325437 BELVA YULIVIO ESTIAWAN 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 85.00 85.50 A

10 202010325191 CHUCK NORIS RUPELU 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 80.00 84.10 A

11 201910325451 DELA SYEIKHOLBI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 81.00 84.20 A

12 202010325209 DINDA FAUZIAH 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 80.00 83.80 A

13 201910325439 DITA SEPTIANA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 89.00 87.70 A

14 201910325445 ELLSA ALEYDHA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 87.00 86.60 A

15 202010325458 FAJAR AL BAIHAQI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 82.00 84.60 A

16 201910325453 FARRAS FADHILAH 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 87.00 86.30 A

17 201910325405 FATHUR RACHMAN UMAR 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 82.00 84.30 A

18 201910325432 FEBI FAJRIANTI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 86.00 86.20 A

19 202010325465 FERNANDO IMANUEL SITORUS 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 86.00 86.20 A

20 202010325190 FRANCO NERO RUPELU 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 80.00 83.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3235 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
NAMA MK : Riset Kontemporer Pemasaran SKS : 3 NID : 031901083
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5Gab2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH RISET KONTEMPORER PEMASARAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010325459 HARFANLY BRAMLEY MUNTE 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 82.00 84.60 A

22 202010325436 HELMIDAYANTI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 84.00 85.70 A

23 201910325410 ISMAYATI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 84.00 85.70 A

24 201910325003 JAEBY EARLY DIVA WARDHANI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 88.00 84.00 86.00 A

25 202010325251 JEREMY STEVEN 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 88.00 82.00 85.20 A

26 202010325463 K. FARHAN RIZKI ABDULAZIZ 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 80.00 83.50 A

27 202010325263 KANIA RIFDAH GUNAWAN 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 82.00 84.60 A

28 202010325267 KHOERUR RIZKY 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 89.00 80.00 84.70 A

29 202010325415 LAYYINA GALUH PURNAMA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 87.00 86.90 A

30 201910325402 MARHIANSYAH AZIZ SUNARDI 16 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 85.00 84.80 A

31 202010325113 MARISA CANTIKA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 85.00 86.10 A

32 202010325186 MUHAMAD ELZAN MUSYAFA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 89.00 82.00 85.50 A

33 202010325334 MUHAMMAD GHUFRON SHAFF 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 88.00 80.00 84.40 A

34 202010325259 MUHAMMAD RAFLI RIZKI RAMADHAN 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 82.00 84.90 A

35 202010325082 MUHAMMAD RIZKY GEMIS 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 80.00 83.80 A

36 202010325396 MUHAMMAD YUSUF FITO PRATAMA PUTRA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 82.00 84.90 A

37 202010325279 NAUVAL RAMADHANI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 80.00 83.80 A

38 202010325424 NURUL KHOTIMMAH 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 85.00 86.10 A

39 201910325433 OKI SAFITRI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 88.00 82.00 85.20 A

40 201910325430 RATNA PUSPITA RINI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 89.00 89.00 88.30 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-3235 Smtr/Thn : 5 NAMA DOSEN : Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
NAMA MK : Riset Kontemporer Pemasaran SKS : 3 NID : 031901083
KAMPUS : Bekasi KELAS : 5Gab2

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH RISET KONTEMPORER PEMASARAN

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

41 202010325236 RENI SILVIAH 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 86.00 86.50 A

42 202010325081 RIZKY EDI NURDIANSYAH 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 82.00 84.60 A

43 202010325421 RIZKY FEBRIAN 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 82.00 84.30 A

44 202010325407 ROBIATUL ADAWIYAH 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 85.00 85.80 A

45 201910325446 RORO BUDI KINASIH 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 86.00 85.90 A

46 202010325391 SARAH INTAN TASIA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 84.00 85.70 A

47 202010325197 SHABINA DEANOVA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 84.00 85.10 A

48 202010325213 SHYNTA ANGGRAINY 16 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 86.00 85.00 85.10 A

49 202010325243 SISKA APRELYANI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 84.00 85.40 A

50 202010325397 TSAMARA HUSNIYYAH 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 88.00 86.00 86.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
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EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-3235 Smt/Thn  : 5/20221 Nama MK  : Riset Kontemporer Pemasaran
Waktu  : 17:00:00-19:00:00 SKS  : 3 NID / Nama Dosen 1  : 031901083 / Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., MM
Ruang  : MY-406 Kuota  : 50 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 5Gab2 Jml Peserta : 50

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 202010325297 ADI PRAYOGO H H H H H H H H H H H H H H H H

2 202010325024 AL FIRATUNNISA NUR HANIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

3 202010325032 ALDINO FEBRIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

4 202010325049 ALFIN ADAM H H H H H H H H H H H H H H H H

5 202010325417 ALFITO SURYA SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 202010325441 ANANDA TIARA PUTRI KHAERANI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 202010325189 ARYA BAYU SAYETI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 202010325405 AULIA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010325437 BELVA YULIVIO ESTIAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

10 202010325191 CHUCK NORIS RUPELU H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201910325451 DELA SYEIKHOLBI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 202010325209 DINDA FAUZIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

13 201910325439 DITA SEPTIANA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910325445 ELLSA ALEYDHA H H H H H H H H H H H H H H H H

15 202010325458 FAJAR AL BAIHAQI H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201910325453 FARRAS FADHILAH H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201910325405 FATHUR RACHMAN UMAR H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201910325432 FEBI FAJRIANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 202010325465 FERNANDO IMANUEL SITORUS H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010325190 FRANCO NERO RUPELU H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010325459 HARFANLY BRAMLEY MUNTE H H H H H H H H H H H H H H H H

22 202010325436 HELMIDAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201910325410 ISMAYATI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201910325003 JAEBY EARLY DIVA WARDHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

25 202010325251 JEREMY STEVEN H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 202010325463 K. FARHAN RIZKI ABDULAZIZ H H H H H H H H H H H H H H H H

27 202010325263 KANIA RIFDAH GUNAWAN H H H H H H H H H H H H H H H H

28 202010325267 KHOERUR RIZKY H H H H H H H H H H H H H H H H

29 202010325415 LAYYINA GALUH PURNAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201910325402 MARHIANSYAH AZIZ SUNARDI H H H H H H H H A H H H H H H H

31 202010325113 MARISA CANTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

32 202010325186 MUHAMAD ELZAN MUSYAFA H H H H H H H H H H H H H H H H

33 202010325334 MUHAMMAD GHUFRON SHAFF H H H H H H H H H H H H H H H H

34 202010325259 MUHAMMAD RAFLI RIZKI RAMADHAN H H H H H H H H H H H H H H H H

35 202010325082 MUHAMMAD RIZKY GEMIS H H H H H H H H H H H H H H H H

36 202010325396 MUHAMMAD YUSUF FITO PRATAMA PUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

37 202010325279 NAUVAL RAMADHANI H H H H H H H H H H H H H H H H

38 202010325424 NURUL KHOTIMMAH H H H H H H H H H H H H H H H H

39 201910325433 OKI SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

40 201910325430 RATNA PUSPITA RINI H H H H H H H H H H H H H H H H

41 202010325236 RENI SILVIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

42 202010325081 RIZKY EDI NURDIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

43 202010325421 RIZKY FEBRIAN H H H H H H H H H H H H H H H H

44 202010325407 ROBIATUL ADAWIYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

45 201910325446 RORO BUDI KINASIH H H H H H H H H H H H H H H H H

46 202010325391 SARAH INTAN TASIA H H H H H H H H H H H H H H H H

47 202010325197 SHABINA DEANOVA H H H H H H H H H H H H H H H H

48 202010325213 SHYNTA ANGGRAINY H H A H H H H H H H H H H H H H

49 202010325243 SISKA APRELYANI H H H H H H H H H H H H H H H H

50 202010325397 TSAMARA HUSNIYYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 14/09 21/09 28/09 05/10 12/10 19/10 26/10 02/11 16/11 23/11 30/11 07/12 14/12 21/12 28/12 04/01

Jumlah Hadir 50 50 49 50 50 50 50 50 49 50 50 50 50 50 50 50

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-4152 Smtr/Thn : 7 / 2022 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031901083 / Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
NAMA MK : Manajemen Ekowisata SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7B02

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN EKOWISATA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 202010325015 ADHITYA RIZQI SINDU TJAHYO PRADHANAPUTRA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 86.00 86.50 A

2 201910325060 AHMAD FAHMI FAHREZY 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 84.00 85.70 A

3 202010325252 AISYAH NURRIZKI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 87.00 86.90 A

4 201910325472 AJI SUMARDAN 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 88.00 89.00 88.00 A

5 201910325455 BAGUS DWIKI ARDHANA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 87.00 86.60 A

6 201910325035 BOWO PANGESTU 16 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 86.00 85.00 85.10 A

7 202010325290 CRISTIANA VICENSIA ARITONANG 16 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 89.00 86.00 86.40 A

8 201810325451 DEAN ANDARESTA 16 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 86.00 85.00 85.10 A

9 202010325051 DIKI AL-FATHUL KHOIR 16 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 86.00 86.00 85.50 A

10 201910325039 DYAH RATNA WULANDARI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 87.00 86.90 A

11 201910325014 ERIK RAHDIANSYAH 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 85.00 85.80 A

12 201910325368 FATHUL AKBAR PURNAMA 16 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 86.00 87.00 85.90 A

13 201910325441 FAUZIA AZAHRA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 88.00 89.00 88.00 A

14 201810325267 FELIXIA BUDIARTI RAMADHANI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 89.00 84.00 86.30 A

15 201910325181 GALUH CANDRA KIRANA 16 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 89.00 87.00 86.80 A

16 202010325180 GILANG PUNGKASAN 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 88.00 88.00 87.60 A

17 201910325116 INDRA YOLANDA PRISTIAWATI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 87.00 86.60 A

18 201910325137 INDRIA IKKASARY 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 88.00 85.00 86.40 A

19 201910325032 JIHAN SHAFIRA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 87.00 86.60 A

20 201910325500 KEZIA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 85.00 85.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : MJNM-4152 Smtr/Thn : 7 NAMA DOSEN : Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
NAMA MK : Manajemen Ekowisata SKS : 2 NID : 031901083
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7B02

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MANAJEMEN EKOWISATA

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 201910325222 LATIF MAULANA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 85.00 85.50 A

22 201910325017 LATIFATUL JANNAH 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 88.00 89.00 88.00 A

23 201910325387 MUHAMAD RISKI PAUZI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 84.00 85.10 A

24 202010325255 MUHAMMAD RAMADHANI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 87.00 86.30 A

25 201810325462 NANDA DIOTAMA SUSILO PUTRA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 85.00 85.80 A

26 201910325113 NANDITA PUTRI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 88.00 84.00 86.00 A

27 201910325420 NICKORI JULIA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 84.00 85.70 A

28 201810325455 NIKMATUL QADRI 16 13 80.00 - - - - 81.25 80.00 86.00 85.00 83.70 A

29 202010325020 RAHUL ANWAR 16 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 87.00 87.00 86.20 A

30 202010325133 RAMA YUNIAR 16 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 86.00 86.00 85.50 A

31 201910327002 REZKI NABILAWATI 16 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 87.00 85.00 85.40 A

32 202010325119 RISKA SANLLYIN KEYSYHA PUTRI KAKORI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 87.00 86.60 A

33 201910325526 ROBBY JAYA NUGRAHA 16 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 88.00 86.00 86.10 A

34 202010325281 SONYA AMELIA JUNIAR 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 87.00 86.60 A

35 201810325423 SYAWALUDDIN ARIF IBRAHIM 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 85.00 85.80 A

36 202010325372 TIMBO P. SIMANJUNTAK 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 86.00 86.50 A

37 201910325223 TUBAGUS IRWAN SYAH 16 12 80.00 - - - - 75.00 80.00 88.00 86.00 0.00 E

38 202010325008 ZAHRA ALFIRA NURJANAH 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 85.00 85.80 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M. Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
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EKONOMI & BISNIS
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : MJNM-4152 Smt/Thn  : 7/20221 Nama MK  : Manajemen Ekowisata
Waktu  : 13:30:00-16:00:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 031901083 / Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., MM
Ruang  : Virtual 1 Kuota  : 100 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 7A07 Jml Peserta : 31

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910325110 ADI FIRMANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910325206 AHMAD REZA PAHLEVI MA'SUM H H H H H H H H H H H H H H H H

3 201910325225 ALFARO MULIEL MUKTI H H H H H H H H H H H H H H H H

4 201910325235 ANDREAN DIKA HIDAYAT H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201910325201 ANGELA PUTRI CAHAYA H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201910325238 AULIA FADLYANA PRAMESWARI H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910325195 AYU FITRI ANDINI H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201910325236 DEA FITRIA BAKTY H H H I H H H H H H H H H H H H

9 201910325221 DESRYANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201910325244 DESY ARISANDI H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201910325150 DEVITA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201910325112 FAHMY HAMZAH H H H A H H H H H H H H H H H H

13 201910325257 FATIA NURULLITA H H H H H H H H H H H H H H H H

14 201910325210 KADEK WIRANATA ISMUNANDAR H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201910325188 KHOIRUN NISA EKA SALSABILA H H H H H H H H H H H H H H H H

16 201910325231 LISA SAFIRA H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201910325108 LYANA ARRTIYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

18 201910325097 MARTHYN RINDANAUNG H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201910325203 MELATI PUTERI AMALIA H H H H H H H H H H H H H H H H

20 201910325383 MISKIA MUSA'AD H H H H H H H H H H H H H H H H

21 201910325217 MUHAMMAD IKHSAN SAPUTRA H H H H H H H H H H H H H H H H

22 201910325312 MUHAMMAD ILHAM HERMANSAH H H H A H H H H H H H H H H H H

23 201810325379 NICO FELIX GUNAWAN H H H A H A H H H H H H H H H H

24 201910325114 RAFAEL YOGA WIDYANANTA H H H H H I H H H H H H H H H H

25 201910325241 RAFI ANANDA OSFERI H H H H H H H H H H H H H H H H
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26 201910325106 RAFI LUCKY ASTRA PRATAMA H H H H H H H H H H H H H H H H

27 201910325251 REGITA CAHYANI SACHRI H H H H H H H H H H H H H H H H

28 201910325209 RIZA AMELIA H H H H H H H H H H H H H H H H

29 201910325232 SARI MUFIFAH H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201910325134 TITO WAHYU PRADANA H H H H H H H H H H H H H H H H

31 201910325248 VIA TIA RIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 15/09 22/09 29/09 06/10 13/10 20/10 27/10 03/11 17/11 24/11 01/12 08/12 15/12 22/12 29/12 05/01

Jumlah Hadir 31 31 31 27 31 29 31 31 31 31 31 31 31 31 31 31

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Dr. Dovina Navanti, S.T., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-4041 Smtr/Thn : 7 / 2022 - Ganjil NID / NAMA DOSEN 1 : 031901083 / Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
NAMA MK : MSDM dan UU Ketenagakerjaan MSDM SKS : 2 NID / NAMA DOSEN 2 :  / -
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7B

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MSDM DAN UU KETENAGAKERJAAN MSDM

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

1 201910517003 ADINDA YAYANG PRAVITASARI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 82.00 84.60 A

2 201910515030 ADITYA RAMADHAN SAPUTRA 16 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 85.00 86.00 85.90 A

3 201910515006 AHMAD FAUZI HIDAYATULLAH 16 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 86.00 84.00 85.40 A

4 201910515302 ALVINA DAMAYANTI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 84.00 85.70 A

5 201910515094 ALYA RIZKIANI PUTRI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 88.00 83.00 85.60 A

6 201910515305 ANING RAHMATIKA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 84.00 85.40 A

7 201910515177 ARTHUR NATANAEL TARIGAN 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 83.00 85.00 A

8 201910515291 BATARA TOGU SIAHAAN 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 88.00 82.00 85.20 A

9 202010515231 DEDI RAMADAN MARPAUNG 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 84.00 85.10 A

10 201910515321 DERI RIYANTO 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 84.00 85.40 A

11 201910515029 DIAN AYU NURMALASARI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 85.00 85.50 A

12 201910515024 DINDA WULAN OKTIARA 16 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 88.00 83.00 85.60 A

13 201910515025 EKA PUTRI CHRISTIANI HUTAGALUNG 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 90.00 87.80 A

14 202010515015 HANIFAH MENTARI MAWARDANI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 85.00 86.10 A

15 201910515090 IDRIS SETIAWAN 16 14 80.00 - - - - 87.50 80.00 88.00 83.00 84.90 A

16 201910515149 MEYLA NUR OCTAVIANI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 84.00 85.10 A

17 201910515073 MUSYARI RASYID 16 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 86.00 84.00 85.40 A

18 201910515048 NABILA NUR SYAFITRI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 85.00 86.10 A

19 201910515210 NADYA LESTARI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 88.00 83.00 85.60 A

20 202010515124 PUTRI SEKAR ASIH 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 84.00 85.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
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UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I  : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II  : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

KODE MK : PSIK-4041 Smtr/Thn : 7 NAMA DOSEN : Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
NAMA MK : MSDM dan UU Ketenagakerjaan MSDMSKS : 2 NID : 031901083
KAMPUS : Bekasi KELAS : 7B

DAFTAR NILAI PESERTA KULIAH MSDM DAN UU KETENAGAKERJAAN MSDM

NO NPM NAMA
KEHADIRAN NILAI TUGAS

ABSEN
RATA RATA

UTS UAS
JENIS NILAI

DOSEN MAHASISWA TUGAS 1 TUGAS 2 TUGAS 3 TUGAS 4 TUGAS 5 TUGAS NILAI HURUF

21 202010515041 RAHMI PUJI MAULANI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 82.00 84.60 A

22 201910515132 RESTA ULI VONIKA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 85.00 84.00 85.10 A

23 201910515148 RHOZYANIA SAFITRI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 84.00 85.40 A

24 201910515184 ROMMY SULISTIO 16 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 86.00 85.00 85.80 A

25 201710515049 RUSYANTO 16 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 87.00 83.00 85.30 A

26 201810515024 SAHRUL RIFAI 16 15 80.00 - - - - 93.75 80.00 88.00 83.00 85.60 A

27 202010515094 SALMA TARA DIPA KUSMANTORO 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 89.00 84.00 86.30 A

28 201910515126 SELVI SUCI MAHARANI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 86.00 86.20 A

29 201910515012 SILVIA PANGESTIKA 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 84.00 85.70 A

30 201910515225 SOPWAN JAOHARI 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 83.00 85.00 A

31 201910515105 WAFA WAFIAH 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 87.00 86.00 86.50 A

32 201910515033 WISNU WICAKSONO 16 16 80.00 - - - - 100.00 80.00 86.00 84.00 85.40 A

Kepala Program Studi Dosen Pengajar

Yulia Fitriani,S.Psi, MA Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., M.M.
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PSIKOLOGI
UNIVERSITAS BHAYANGKARA JAKARTA RAYA
KAMPUS I : Jl. Dharmawangsa III No.1,Kebayoran Baru, Jakarta Selatan 
KAMPUS II : Jl. Raya Perjuangan, Bekasi Barat

Kode MK  : PSIK-4041 Smt/Thn  : 7/20221 Nama MK  : MSDM dan UU Ketenagakerjaan MSDM
Waktu  : 19:00:00-21:00:00 SKS  : 2 NID / Nama Dosen 1  : 031901083 / Dr. Dhian Tyas Untari, S.E., MM
Ruang  : SS-205 Kuota  : 40 NID / Nama Dosen 2  : 
Kelas  : 7B Jml Peserta : 32

DAFTAR HADIR PESERTA KULIAH

NO NPM NAMA
PERTEMUAN KULIAH

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16

1 201910517003 ADINDA YAYANG PRAVITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

2 201910515030 ADITYA RAMADHAN SAPUTRA H H H H H H H A H H H H H H H H

3 201910515006 AHMAD FAUZI HIDAYATULLAH H H H H H H H A H H H H H H H H

4 201910515302 ALVINA DAMAYANTI H H H H H H H H H H H H H H H H

5 201910515094 ALYA RIZKIANI PUTRI H H H H H H H H H H H H H H H H

6 201910515305 ANING RAHMATIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

7 201910515177 ARTHUR NATANAEL TARIGAN H H H H H H H H H H H H H H H H

8 201910515291 BATARA TOGU SIAHAAN H H H H H H H H H H H H H H H H

9 202010515231 DEDI RAMADAN MARPAUNG H H H H H H H H H H H H H H H H

10 201910515321 DERI RIYANTO H H H H H H H H H H H H H H H H

11 201910515029 DIAN AYU NURMALASARI H H H H H H H H H H H H H H H H

12 201910515024 DINDA WULAN OKTIARA H H H H H H H A H H H H H H H H

13 201910515025 EKA PUTRI CHRISTIANI HUTAGALUNG H H H H H H H H H H H H H H H H

14 202010515015 HANIFAH MENTARI MAWARDANI H H H H H H H H H H H H H H H H

15 201910515090 IDRIS SETIAWAN H H H H H H A H H H H H H H H

16 201910515149 MEYLA NUR OCTAVIANI H H H H H H H H H H H H H H H H

17 201910515073 MUSYARI RASYID H H H H H H H A H H H H H H H H

18 201910515048 NABILA NUR SYAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

19 201910515210 NADYA LESTARI H H H H H H H H H H H H H H H H

20 202010515124 PUTRI SEKAR ASIH H H H H H H H H H H H H H H H H

21 202010515041 RAHMI PUJI MAULANI H H H H H H H H H H H H H H H H

22 201910515132 RESTA ULI VONIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

23 201910515148 RHOZYANIA SAFITRI H H H H H H H H H H H H H H H H

24 201910515184 ROMMY SULISTIO H H H H H H H A H H H H H H H H

25 201710515049 RUSYANTO H H H H H H H A H H H H H H H H
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26 201810515024 SAHRUL RIFAI H H H H H H H A H H H H H H H H

27 202010515094 SALMA TARA DIPA KUSMANTORO H H H H H H H H H H H H H H H H

28 201910515126 SELVI SUCI MAHARANI H H H H H H H H H H H H H H H H

29 201910515012 SILVIA PANGESTIKA H H H H H H H H H H H H H H H H

30 201910515225 SOPWAN JAOHARI H H H H H H H H H H H H H H H H

31 201910515105 WAFA WAFIAH H H H H H H H H H H H H H H H H

32 201910515033 WISNU WICAKSONO H H H H H H H H H H H H H H H H

Tanggal Kuliah 16/09 23/09 30/09 07/10 14/10 21/10 28/10 04/11 18/11 25/11 02/12 09/12 16/12 23/12 30/12 06/01

Jumlah Hadir 31 32 32 32 32 32 32 24 32 32 32 32 32 32 32 32

Paraf Dosen

Biro Administrasi Akademik, Ketua Program Studi,

M. Fadhli Nursal, S.E., M.M. Yulia Fitriani,S.Psi, MA
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